






Ljubljana, dne 16. oktobra 2019
Zadeva:
3 – Odgovor 
Po javnem razpisu št. JPE-SIR-200/19 Izvedba gradbenih del: 30II-831-000 Gradnja plinovoda Škofljica – Grosuplje, 2. Faza smo prejeli naslednja vprašanja, na katera vam v nadaljevanju posredujemo odgovore:
Vprašanje št. 9, Datum prejema: 15.10.2019   14:40 

Spoštovani,

naročnika prosim za potrditev, da gre v napisani postavki:

Zazidava omarice - tip E, Izdelava in zazidava utora v zunanjem zidu za jekleni priključek in izdelava odprtine za omarico za glavno plinsko zaporno pipo po priloženi skici. "priključek DN 25 omarica dimenzije: 350x600x250 mm"  samo za gradbena dela brez dobave omarice.

Odgovor št. 9: Gre samo za gradbena dela. 

Vprašanje št. 10, Datum prejema: 15.10.2019   14:56

Spoštovani,
Prosim da priložite skico:

Zazidava omarice - tip E

Izdelava in zazidava utora v zunanjem zidu za jekleni priključek in izdelava odprtine za omarico za glavno plinsko zaporno pipo po priloženi skici.

"priključek DN 25 

omarica dimenzije: 350x600x250 mm"

Odgovor št. 10: Skica je v prilogi.

Vprašanje št. 11, Datum prejema:  15. 10. 2019, 15:01

Spoštovani, ali razumemo pravilno, da moramo referenčni pogoj izpolniti z najmanj tremi referencami z gradbenimi deli v skupni dolžini 2,0 km, ne glede na to ali gre za plinovod, vodovod ali kanalizacijo? Torej, ali zadostimo referenčnemu pogoju, če npr. predložimo referenco za plinovod v dolžini 1,0 km + referenco za kanalizacijo v dolžini 0,5 km + referenco za kanalizacijo v dolžini 0,5 km? 

Odgovor št. 11: Da.

Vprašanje št. 12, Datum prejema: 16.10.2019, 07:33 

Pozdravljeni

prosimo, da v popisu del določite % izkopane zemljine v III. IV. in V. kategorije.

Glede na spodnji opis postavke moramo biti ponudniki v enakopravnem položaju.

Kombinirani izkop - odvoz na deponijo 

Kombinirani izkop jarka za cevovod v terenu III-V kategorije, globine do 2,0 m z direktnim nakladanjem na kamion. 

a) strojni izkop m3 5368,00

b) ročni izkop m3 1342,00

Odgovor št. 12:

Kategorija III : 65 %

Kategorija IV : 25 %

Kategorija V : 10 %

Vprašanje št. 13, Datum prejema: 16.10.2019,   07:36 

Citiramo vaš odgovor: 

"Odgovor št. 3:

Naročnik ne bo spreminjal zahtevane dolžine cevovoda.

Reference oz. referenčne dolžine se lahko seštevajo."

Glede na to, da zahtevate skupno zgrajeno dolžino cevovoda 2 km, spremenite reference na način, da je lahko izvajalec izvedel dela na 1 objektu z dolžino cevovoda več kot 2 km. 

Ali se vam zdi izvajalec, ki ima 3 zaključene objekte (1000m + 500m + 500 m), kaj bolj sposoben kot izvajalec, ki je izvedel zahtevano dolžino ali še mnogo večjo na enem objektu? Na kakšen način je izvajalec s 3 krajšimi cevovodi sposobnejši?

Odgovor št. 13: Naročnik ne bo več spreminjal pogoja 3.2.3.1 REFERENCE.

Vprašanje št. 14, Datum prejema: 16.10.2019, 7:41
Pozdravljeni,

prosimo za obrazložitev naslednje postavke:

Linijska rešetka Odstranitev obstoječih linijskih rešetk širine do 30 cm komplet z betonskim koritom, deponiranje ob trasi, zavarovanje pred poškodbo in ponovna vgradnja. kos 25,00.

Prosimo za dolžino obstoječih linijskih rešetk glede na to, da je merska enota v popisu kos.

Odgovor št. 14: Dolžina linijske rešetke je 1,50 metra.

Vprašanje št. 15, Datum prejema: 16.10.2019, 14:01 

Ali drži, da ponudniki lahko vpišemo pod ceno PLINSKEGA PRIKLJUČKA TIP I maksimalni znesek 125,00 eur?

Odgovor št. 15: Naročnik v tej fazi postopka zbira prijave kandidatov. Drugače pa drži, da cena za enoto priključnega plinovoda tip I lahko znaša največ 125,00 EUR za gradbena dela na javni površini, kot je to navedeno v razpisni dokumentaciji. 

Vprašanje št. 16, Datum prejema: 16. 10. 2019, 14:03
Ali lahko objavite ocenjeno vrednost investicije. Za odgovor se vam najlepše zahvaljujem.
Odgovor št. 16: Ne.

	
	



